2024 岐阜ダイハツCUP 岐阜リー般財団法人岐阜県サッカー協会・一般財団法人岐阜県サッカー協会・一般財団法人岐阜県サッカー協会4種委員会 岐阜県U-11少女サッカー大会

主催主管 2. 3. 西濃地区サッカー協会4種委員会

特別協賛 ダイハツ工業株式会社 4. 岐阜新聞社 岐阜放送 後援

5. 期日及び会場 2024年 9月 1日 [日] 会場 浅中公園多目的グランド (大垣市浅中2丁目11番地1)

6. 大会委員長 池田 卓也 (一般財団法人岐阜県サッカ-協会専務理事) 大会協会役員(別紙参照)

競技委員長 今井 豊 (一般財団法人岐阜県サッカ-協会4種委員長) (一般財団法人岐阜県サッカ-協会4種委員)

(一般財団法人岐阜県サッカー協会4種審判部長) 審判委員長 西濃地区4種審判部員一同

競技員 徹 (一般財団法人岐阜県サッカー協会4種競技部長) 西濃地区4種競技部員一同

委員 会場責任者 (西濃地区サッカー協会・4種委員長) 田中

午前 00時 00分(本部前) 午前 00時 00分(本部前) 開会式 午前00時00分 午前 00時 00分 7. 監督会議 審判会議

開会式·閉会式 試合開始 8 閉会式 午後00時00分(試合終了後行う) 状況にて変更あり

10. 大会参加費 大会参加費 ¥10,000 (事前振込)

(公財)日本サッカー協会第4種登録した11歳以下(小学5・4・3年生)の女子選手 11. 構成

(公財)日本サッカー協会第4種登録した日歳以下(小学5・4・3年年)の女子選手
① 健康で且つ保護者の同意を得ていること。スポーツ安全保険に加入のこと。
② 大会規定に基つき地区4種委員会が承認した4種登録の単ーチーム及び合同チーム
(合同チーム:4種登録選手が4種登録チームに参集したチーム)
※(一財)岐阜県サッカー協会4種委員会【少女】大会共通事項資料参照
引率指導者は2名以上4名以内 登録選手16名以内交替自由(再出場可)

12. 登録人数

優勝(賞状・楯) 準優勝(賞状・楯) 13. 表彰 3位(賞状) 優秀選手賞 8名

出場5チームによるトーナメント方式にて決定する。 14. 競技形式

前·後半制(15分-5分-15分) 時間内に勝敗が決しない場合は3名のPK戦としその後はサドンデスとする。

(公財) 日本サッカー協会サッカー競技規則2023/2024年度版及び 「8人制サッカ-競技規則」に準ずる。 (一財) 岐阜県サッカー協会4種委員会【少女】大会共通事項資料参照 15. 競技規則

16. 競技方法

審判は主審1名、予備審1名の計2名の審判で行う。 ・担当地区 審判部・県審判部 17. 審判員

(一財) 岐阜県サッカー協会4種委員会【少女】大会共通事項参照 大会出場選手資格証明書提出期限: 2024年 8月 25日(日) 18. 大会参加申込

19. メンバー表提出について

① メンバー表は各試合開始20分前に本部に1部提出し健康チェックの報告を行う。 ② メンバー表は大会出場選手資格証明書を使用する。事前に必要枚数をコピーして持参のこと。

20. 選手証 登録選手は、写真が添付されている(顔が認識できるもの)その実施年度の選手証を持参し、

試合会場でチェックを受けなければならない。 メンバー表の記入順にチェックが行えるように各チーム選手証を準備をすること。

16. 懲罰

①本大会は、本協会から大会規律委員会を設ける。 ②本大会期間中に警告を2回受けた選手は、本大会の次の1試合に出場できない。 ③本大会において退場を命じられた選手は、自動的に次の1試合に出場できず、それ以降 の処置については大会規律委員会において決定する。 ④競技者が退場を命じられた場合は、その競技者のチームは交代要員の中から競技者を 補充することができる。主審は競技者が補充されようとしている間は、試合を停止する ⑤本協会諸規程および本記載事項にない事例に関しては、大会規律委員会にて決定する。 試合を停止する。

17. 個人情報、及び肖像権の取扱いについて

(1) 大会参加申込みにかかる主催者及び主管団体が取得した各種個人情報については、個人情報保護の観点から適正に扱うものとする。また、取得した個人情報については、大会 の参加資格審査・大会運営上必要なブログラム編成及び作成/大会結果掲載にかかわること(掲示板・ホームページ・大会報告書・報道関係への提供等)、その他大会運営及び大会 開催に必要

耐木饲料にかかわること、物が似・ホームペーン・人芸教育者・教理関係への提供等)、その他大会連宮及び大会 開催に必要な連絡等にのみ使用する。 (2) 大会結果(記録)については、上記(1)で定めた個人情報とともに、主催者及び主管団体を通じた公開、大会関係機関団体及び発生では、できる放送・新聞・雑誌及び関連ホームページ 等への掲載、次回以降の大会プログラムへの掲載等で 公表することがある

公表することがある。
(3) 広報のために大会関係機関・団体またはこれらに認められた報道機関等によって撮影された写真や映像が新聞・雑誌 報告書及び関連ホームページ・SNS・インターネットによって配信されることがある。自身の写り込んだ写真・動画の使用 を希望しない場合について、参加者は予め主催者まで申し出ることとする。
(4) 大会参加申込みとして申込書を提出した時点で、上記取り扱いに関する承諾を得たものとして対応する。
また、各種大会運営関係者(役員・委員・補助員・関係機関・大会 に関する者等)については、上記取り扱いに関する承諾を 2011年で

得たものとして対応する。

①悪天候の場合は本部の判断により試合の中断、短縮、試合方法の変更、中止とする。 その後については(一財)岐阜県サッカー協会4種委員会にて決定する。 ②優勝・準優勝チームは、東海大会に出場の権利を得る。 2025年3月23日(日) 会場:岐阜県(中池グランド) ③(一財)岐阜県サッカー協会4種委員会【少女】大会共通事項資料参照 18. 注意点・その他